
 

 

DPZ.5242.31.2023 

POSTANOWIENIE NR 551/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Nowy Tomyśl na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Nowy Tomyśl na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Nowym Tomyślu, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Nowym Tomyślu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Poznaniu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nowy Tomyśl. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Poznaniu II 

(-) Rafał Kwaśnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 12207



 

 
  

Załącznik 

do postanowienia Nr 551/2023 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Nowy Tomyśl na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

Nowy Tomyśl Osiedle Północ 1 - 36, ulice: 3 Stycznia, Adama Asnyka, 

Bohaterów, Chmielna, Cicha, Długa, Działkowa, dr. Kazimierza Hołogi, 

Jana Janusa, Kamienna, Kanałowa, Komunalna, Marii Konopnickiej, 

Koszykowa, Łąkowa, Marszałka Piłsudskiego, Adama Mickiewicza, 

Cypriana Kamila Norwida, Piaskowa, Plac Fryderyka Chopina, Plac 

Niepodległości, Polna, Powstańców Wielkopolskich, Różana, Sadowa, 

Spokojna, Floriana Ślósarskiego, Jana i Jędrzeja Śniadeckich, Juliana 

Tuwima, Andrzeja Wałęsy, Wiatrakowa, Wiklinowa, Wodna, Zacisze, 

Zakątek, Zaułek, Zielona, Żwirowa. 

5 

2 

Nowy Tomyśl Osiedle Stefana Batorego 1 - 51, ulice: Agrestowa, 

Akacjowa, Ignacego Baranowskiego, Wojciecha Barteckiego, 

Władysława Broniewskiego, Brzozowa, Celna, Marii Curie 

Skłodowskiej, Daliowa, Dojazd, Graniczna, Gronowa, Jagodowa, Jana 

Pawła II, Jeżynowa, Klonowa, Kolejowa, Tadeusza Kościuszki, Krótka, 

Kwiatowa, Lawendowa, Leśna, Lipowa, Łanowa, Malinowa, Stanisława 

Musiała, Nowa, Ogrodowa, Olchowa, Osiedle Tęczowe, Osiedlowa, 

Paprocka, Plac Dworcowy, Poziomkowa, Poznańska, Półwiejska, 

Radosna, Władysława Reymonta, Rolna, Rzemieślnicza, Emilii 

Sczanieckiej, Henryka Sienkiewicza, Słoneczna, Słonecznikowa, 

Spacerowa, Storczykowa, Stroma, Szkolna, Szpitalna, Świerkowa, 

Targowa, Topolowa, Truskawkowa, Tysiąclecia, Wiejska, Wierzbowa, 

Wincentego Witosa, Wypoczynkowa, Zachodnia, Zagrodowa, 

Zakładowa, Zbąszyńska, Zbożowa. 

5 

3 
Boruja Kościelna, Boruja Nowa, Chojniki, Cicha Góra, Grubsko, 

Jastrzębsko Stare, Paproć, Przyłęk, Sękowo, Szarki 
6 

4 
Bukowiec, Glinno, Kozie Laski, Nowa Róża, Róża, Sątopy, Stary 

Tomyśl, Wytomyśl 
5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12207


		2023-12-19T12:37:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




